

BLACK HILLS POWER, INC.
d/b/a BLACK HILLS ENERGY
SD PUC DOCKET: EL16-042

REQUEST DATE : 1/27/17

RESPONSE DATE : 2/10/17

REQUESTING PARTY: Staff

SDPUC Request No. 3-6:

Refer to tariff sheets 1 and 9 from section 3B. Explain why both schedules have rate code SD876 in the upper right hand corner. Provide corrections if necessary.

Response to SDPUC Request No. 3-6:

Sheets 1-5 in section 3B of tariff are incorrect. The reference in the upper right hand corner "Rate Code 46 (SD876)" should read "Rate Code 46." The Company does not have any customers on this rate and does not have a rate ID assigned to Schedule 1, sheets 1-5 in section B of the tariff. The Company will file corrected tariff sheets.

Attachments:

None